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Hévíz Város Önkormányzat
Képviselő-testületének 

2016. március 1-jei
rendkívüli nyilvános üléséről

jegyzőkönyv

Önkormányzati rendeletek:
 -

    

 Képviselő-testületi határozatok:








 53, 54, 55, 56, 57/2016. (III. 1.)
Hévíz Város Önkormányzat

Szám: SZO/231-4/2016.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
Készült: Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. március 1-én  (kedden) 8:30 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyilvános üléséről

Az ülés helye: Hévíz Kossuth Lajos utca 1., Polgármesteri Hivatal első emeleti tárgyalója, a szavazás szavazógép használata nélkül, kézfelemeléssel történt
A képviselő-testület jelen lévő tagjai:
Kepli József János alpolgármester

 





Fisli István képviselő

Dr. Gelencsér Anita képviselő

 




Gelencsér János képviselő





Lázár László képviselő





Naszádos Antal képviselő
Távolmaradását bejelentette:

Papp Gábor polgármester



Dr. Lukács Ferenc nem képviselő-testületi tag alpolgármester
Tanácskozási joggal meghívottak: 
dr. Tüske Róbert jegyző
dr. Márkus Mirtill aljegyző

Őry Rozália kabinetvezető


Olt István osztályvezető

Tanácskozási joggal meghívottak napirendhez: 
Karsádi György városi főépítész

Jegyzőkönyvvezető:


Lajkó Erzsébet testületi ügyintéző
I.

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA ELŐTT

A Képviselő-testület ülését Papp Gábor polgármestert helyettesítő jogkörében a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 34/2014. (X. 30.) önkormányzati rendelet 20. § (1) bekezdése alapján Kepli József János alpolgármester vezette.
Kepli József János alpolgármester: Köszöntötte a Képviselő-testület tagjait, az ülés résztvevőit. Megállapította, hogy a képviselő-testület rendkívüli nyilvános ülésén a képviselő-testület 7 tagjából 6 fő jelen van, az ülést határozatképesnek nyilvánította és megnyitotta. 
Bejelentette, hogy Papp Gábor polgármester és Dr. Lukács Ferenc nem képviselő-testületi tag alpolgármester jelezték, hogy a képviselő-testület rendkívüli ülésén nem tudnak részt venni.
Ezt követően kezdeményezte a Meghívóban szereplő 3. napirend – 2016. évi pályázati projektek előkészítése – napirendről történő levéltelét, majd javaslatot tett a
· Vita a négy uniós szabadság jövőjéről c. projektjavaslat benyújtás Hévíz vezetésével az Európa a Polgárokért program 2016-os Városok Hálózata felhívás keretében (az előterjesztés kiküldésre került) 

· Hévíz, Fortuna u. Dombi sétány felújítás kivitelezésre közbeszerzési eljárás módosítása és a
· Hévíz, Kisfaludy u., Árpád u. és Sugár u. felújítás kivitelezésre közbeszerzési eljárás módosítása
c. előterjesztések (az ülésen kiosztásra kerültek) napirendre történő felvételére.

Ismertette, majd szavazásra bocsátotta az elhangzott módosítással és kiegészítésekkel a napirendi javaslatokat. 

A képviselő-testület egyhangúlag,  6 igen szavazattal az ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint állapította meg: 

Napirendek:
1. Ford Transit gépjármű átadása a Hévízi Sportkörnek

Előadó: Kepli József János alpolgármester

2. „Kerékpárosbarát Munkahely 2016” című pályázat benyújtása

Előadó: Kepli József János alpolgármester
3. Vita a négy uniós szabadság jövőjéről c. projektjavaslat benyújtás Hévíz vezetésével az Európa a Polgárokért program 2016-os Városok Hálózata felhívás keretében 
Előadó: Kepli József János alpolgármester
4. Hévíz, Fortuna u. Dombi sétány felújítás kivitelezésre közbeszerzési eljárás módosítása
Előadó: Kepli József János alpolgármester
5. Hévíz, Kisfaludy u., Árpád u. és Sugár u. felújítás kivitelezésre közbeszerzési eljárás módosítása
Előadó: Kepli József János alpolgármester

II.
NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA
1. Ford Transit gépjármű átadása a Hévízi Sportkörnek (KGO/25-7/2016.)                                                          
Előadó: Kepli József János alpolgármester

Kepli József János alpolgármester: Röviden ismertette, hogy az Önkormányzat tulajdonában lévő Ford Transit gépjármű 2 millió forintos vételárért – melyet 2016. december 31-ig kell megfizetni – átadásra kerül a Sportkörnek. Megjegyezte, a gépjármű használatával kapcsolatos szabályzat elkészült.
Naszádos Antal képviselő: Elmondta, maga részéről ellene szavaz, mivel egy 9-10 éves autónak nem ennyi az eszmei értéke. Véleménye szerint a gépjármű amortizálódik és ez már egy nullára leírt gépjármű. Megkérdezte, ki állapította meg a 2 millió forintot? 
dr. Tüske Róbert jegyző: A kérdésre válaszolva elmondta, a Hivatal szabályosan járt el. A vagyonrendelet és az államháztartás működésének szabályai meghatározzák, hogyan lehet az önkormányzati vagyont értékesítésre beárazni. Elmondta, ingó vagyon esetében a szabály az, hogy a forgalomban fellelhető értékekhez kell viszonyítani. A www.hasznaltauto.hu oldalon nézték meg a kollégák az ilyen paraméterekkel rendelkező gépjárművek szokásos forgalmi  értékét, így került a 2 millió forint megállapításra.  Kiemelte, nagyon fontos szabály ilyen szempontból még az is – éppen ezért kell korrigálni a döntést – mivel a Sportkör nem államháztartáson belüli szervezet, ezért nem kerülhet sor térítésmentes átadásra, csak értéken történő átadásra.
Lázár László képviselő: Véleménye szerint is egy jutányos áron kellene megállapítani a gépjármű árát.
dr. Tüske Róbert jegyző: Megjegyezte, alaposan körbejárták ezt a kérdést a lehetőségek szempontjából, de ragaszkodni kell a forgalmi értéken történő átadáshoz.
Gelencsér János képviselő: Csatlakozva az elhangzottakhoz elmondta, könyvelési szempontból helytálló az, amivel Naszádos képviselőtársa érvvel, viszont az autónak a jelenlegi értéke 2 millió forint. Ezért az autóért – ezzel a felszereltséggel, ezekkel a paraméterekkel – ez az az összeg, amit lehet érte kapni.
Kepli József János alpolgármester: Megérti az aggályokat, egyet is ért vele, de a szabályoknak megfelelően kell eljárni és a Sportkör szeretné használni a gépjárművet.
A napirenddel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Kepli József János alpolgármester szavazásra bocsátotta a csatolt előterjesztés határozati javaslatát.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete

53/2016. (III. 1.) határozata

1. Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 13/2016. (I.28.) számú határozatát akként módosítja, hogy a LEZ-800 forgalmi rendszámú Ford Transit Tourneo gépjármű tulajdonjogának átadása a Hévízi Sportkör javára adásvételi megállapodás keretében történik, 2.000.000.- (kétmillió) Ft vételár ellenében, 2016. december 31. napjában meghatározott fizetési teljesítési határidő mellett. 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt az előterjesztés mellékletét képező megállapodás (I. számú módosítás) aláírására.

Felelős:
Papp Gábor polgármester



 dr. Tüske Róbert jegyző


       
 Bencsik Péter elnök

Határidő: 
2016. március 10.

2. „Kerékpárosbarát Munkahely 2016” című pályázat benyújtása (PMK/41-1/2016.)
Előadó: Kepli József János alpolgármester

Kepli József János alpolgármester: A napirenddel kapcsolatosan megjegyezte, olyan pályázatról van szó, amely az Önkormányzat számára semmiféle anyagi vonzattal nem jár. 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Kepli József János alpolgármester szavazásra bocsátotta a csatolt előterjesztés határozati javaslatát.

A képviselő-testület  6 igen szavazattal, egyhangúlag, az alábbi határozatot hozta:
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete

54/2016. (III. 1.) határozata

1. Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztésben foglaltakat megismerte és elfogadja. 

2. A Képviselő-testület támogatja a „Kerékpárosbarát Munkahely 2016” című pályázat benyújtását.

Felelős: 
Papp Gábor polgármester

Határidő: 
2016. április 2.

3. Vita a négy uniós szabadság jövőjéről c. projektjavaslat benyújtás Hévíz vezetésével az Európa a Polgárokért program 2016-os Városok Hálózata felhívás keretében (PMK/ 263-1/2016.) 

Előadó: Kepli József János alpolgármester

A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Kepli József János alpolgármester szavazásra bocsátotta a csatolt előterjesztés határozati javaslatát.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, egyhangúlag, az alábbi határozatot hozta:
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete

55/2016. (III. 1.) határozata

1. Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalva jóváhagyja az Európa a Polgárokért program Városok Hálózata felhívásban benyújtandó „Vita a négy uniós szabadság jövőjéről” c. projektjavaslatot.

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szándéknyilatkozat aláírására.

Felelős:     Papp Gábor polgármester 

Határidő:   2016. március 1.

4. Hévíz, Fortuna u. Dombi sétány felújítás kivitelezésre közbeszerzési eljárás módosítása (KGO/51-9/2016.)
Előadó: Kepli József János alpolgármester
Kepli József János alpolgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket arról, hogy az adósságkonszolidációs pályázatnak köszönhetően a képviselő-testület abban a helyzetben van, hogy pozitívan tudott dönteni azokról a beruházásokról, amelyek el tudtak indulni ennek a forrásnak köszönhetően. Elmondta, volt egy bejárás, és az ajánlattevők egy kiegészítő tájékoztatást kértek, ezzel kapcsolatban szükséges volt az ajánlatok benyújtásának módosítása.
Gelencsér János képviselő: Mint a Pénzügyi, Turisztikai és Városfejlesztési Bizottság elnöke arról beszélt, hogy nem a határidő és nem a projekt fontosságát vitatja, de egy-két héttel ezelőtt a költségkeret már megállapításra került. Most viszont már jelezték, hogy valószínű a projekt  magasabb költségekkel tud megvalósulni, tehát plusz forrásokat kell hozzárendelni és még csak egy hét telt el, a munkának még neki sem álltak. Kérte, ezekre a jövőben odafigyelni és pontosabban felmérni, tervezni a költségvetés szempontjából.
Dr. Gelencsér Anita képviselő: Mint a Jogi- Ügyrendi és Szociális Bizottság elnöke hozzátette még, hogy kérés volt az is, hogy kiszámíthatóbban láthassák a pénzügyi teljesítések idejét.
Lázár László képviselő: Megkérdezte, miért nem lehet meggyorsítani a munkálatokat, miért nem lehet rövidebb határidőt szabni? 
Gelencsér János képviselő: Kérte, kerüljön megvizsgálásra a pályázattal kapcsolatosan – mivel nemsokára indul az idegenforgalmi szezon – hogy ezeknek a projekteknek a határidejét nem lehetne-e előrébb hozni?
dr. Tüske Róbert jegyző: Jelezte, ezt csak akkor lehet megtenni, ha most módosítja, a meghosszabbított határidőben a befejezési határidőt a képviselő-testület. A befejezési határidő augusztus 31, abban bármiféle módosítást a képviselő-testület tud megtenni.
Olt István osztályvezető: Az elhangzottakhoz kapcsolódva elmondta, hogy a pályázat elbírálása során az előteljesítés pontokat jelent. A közbeszerzési törvény megváltozott, csak a legalacsonyabb ár nem lehet döntő szempont, emellé még különböző szempontokat is kell tenni, ami jelen esetben egy útépítésnél elég nehéz. Aki előbbi határidőt vállal, súlyozott pontot kap. Ettől eltérni nem lehet.
Gelencsér János képviselő: Megkérdezte, hogy a közbeszerzési kiírásban lévő határidőt lehet-e módosítani? Megkérdezte azt is, nem lehetne ennek most utánanézni, esetleg telefonon megkérdezni?  Amennyiben lehetséges, mi a reális, mennyivel lehetne előrébb hozni a határidőt? 
Olt István osztályvezető: Hozzászólásában elmondta, hogy a munkák nagyságrendje 3 hónapos határidővel elvégezhető, de figyelembe kell venni, hogy az aszfaltkeverőgép mikor indul, lehet, hogy csak áprilisban.
Dr. Gelencsér Anita képviselő: Megjegyezte, azzal sem leszünk előbbre, ha egy rövidebb határidőt szabunk és utána megint módosítani kell.
dr. Tüske Róbert jegyző: Jelezte, a határidő már nagyon nehezen módosítható.
Kepli József János alpolgármester: Véleménye szerint a kivitelezővel kell egyeztetni és lehet kérni, nyomást gyakorolni, hogy minél előbb végezze el a munkát.
Gelencsér János képviselő: Megkérdezte, mikor lehet a későbbiekben a nyertes kivitelezővel aláírni egy szerződést?
dr. Tüske Róbert jegyző: Elmondta, hogy a szerződéskötés tervezett ideje: 2016. április 6.
Gelencsér János képviselő: Megjegyezte, hogy a legnagyobb szezonban az érintett utcákban vannak olyan helyek, ahol vendégek vannak, és ha csúszik a határidő, akkor augusztusban nem tudnak ott közlekedni a vendégek.

Dr. Gelencsér Anita képviselő: Megkérdezte, mi lenne a reális időpont?
Olt István osztályvezető: Véleménye szerint három hónap, azaz június vége.
Gelencsér János képviselő: Azt kérte – amennyiben lehet – akkor meg kell próbálni erre a határidőre egyeztetni és kérni a befejezést.
Kepli József János alpolgármester: Jelezte, nyilvánvalóan mindenki abban érdekelt, hogy ott a szezonban ne legyenek munkálatok, bár az ingatlant megközelítő utat mindenkinek biztosítani kell. Megkérdezte, van a határidő módosításnak realitása?
dr. Tüske Róbert jegyző: Úgy fogalmazott, nem tudja megítélni.
Gelencsér János képviselő: Kezdeményezte, hogy a közbeszerzést végző céggel történjen egy gyors telefonos egyeztetés, hogy a határidőt június 30-ra előre lehet-e hozni vagy sem.
Kepli József János alpolgármester: Kérte, hogy a városfejlesztési osztályvezető folytassa le a telefonbeszélgetést.
Olt István osztályvezető: A telefonbeszélgetést követően elmondta, lehetőség van a határidő módosítására, mivel meghívásos a közbeszerzési eljárás. Amennyiben nyílt közbeszerzési eljárás lenne, akkor nem lehetett volna a határidőt módosítani.
A napirenddel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Kepli József János alpolgármester szavazásra bocsátotta a csatolt előterjesztés határozati javaslatát azzal a kiegészítéssel, hogy a közbeszerzési ajánlatok beadási határidejét 2016. március 9-ére, a szerződés teljesítési határideje pedig 2016. június 30-ára kerül módosításra.
A képviselő-testület 6  igen szavazattal, egyhangúlag, az alábbi határozatot hozta:
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete

56/2016. (III. 1.) határozata

1. Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztésben foglaltakat megismerte:

a) a közbeszerzési ajánlatok beadási határidejét 2016. március 9-ére módosítja;

b) a szerződés teljesítési határidejét 2016. június 30-ára módosítja.
2. A Képviselő-testület jóváhagyja a Hévíz, Fortuna u. Dombi sétány felújítás kivitelezésre közbeszerzési eljárás megindítása megnevezésű közbeszerzési eljárás melléklete szerinti Felelősségi rend dokumentumot, továbbá elrendeli a határozat 1. pontja szerinti módosítások közbeszerzési dokumentáción történő átvezetését és erről az ajánlattevők kiértesítését.

Felelős:   Kepli József János alpolgármester és közreműködő közbeszerzési  szakértő


Határidő: 
2016. március 1.
3. A közbeszerzési eljárás döntési javaslatát a bíráló bizottság és a megbízott megfelelő indokolással köteles a képviselő-testület, mint döntéshozó elé terjeszteni a felelősségi rend szerinti határidőben.


    
       Felelős: 
Papp Gábor polgármester


    
       Határidő: 
azonnal és a felelősségi rend szerint
5. Hévíz, Kisfaludy u., Árpád u. és Sugár u. felújítás kivitelezésre közbeszerzési eljárás módosítása (KGO/109-7/2016.)
Előadó: Kepli József János alpolgármester

Kepli József János alpolgármester: Jelezte, jelen napirendnél is a határidők – hasonlóan az előző napirendhez – a határozati javaslatban módosításra kerülnek.
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Kepli József János alpolgármester szavazásra bocsátotta a csatolt előterjesztés határozati javaslatát azzal a kiegészítéssel, hogy a közbeszerzési ajánlatok beadási határidejét 2016. március 9-ére, a szerződés teljesítési határideje pedig 2016. június 30-ára  kerül módosításra.
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, egyhangúlag, az alábbi határozatot hozta:
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete

57/2016. (III. 1.) határozata

1. Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztésben foglaltakat megismerte:

a) a közbeszerzési ajánlatok beadási határidejét 2016. március 9-ére módosítja;

b) a szerződés teljesítési határidejét 2016. június 30-ára módosítja.
2. A Képviselő-testület jóváhagyja a Hévíz, Kisfaludy u. Árpád u. és Sugár utca felújítás kivitelezésre közbeszerzési eljárás megindítása megnevezésű közbeszerzési eljárás melléklete szerinti Felelősségi rend dokumentumot, továbbá elrendeli a határozat 1. pontja szerinti módosítások közbeszerzési dokumentáción történő átvezetését és erről az ajánlattevők kiértesítését.


Felelős:  Kepli József János alpolgármester és közreműködő közbeszerzési szakértő


Határidő:   2016. március 1.
3. A közbeszerzési eljárás döntési javaslatát a bíráló bizottság és a megbízott megfelelő indokolással köteles a képviselő-testület, mint döntéshozó elé terjeszteni a felelősségi rend szerinti határidőben.


    
      Felelős: 
Papp Gábor polgármester


   
      Határidő: 
azonnal és a felelősségi rend szerint
Ezt követően Kepli József János alpolgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület rendkívüli nyilvános ülését  8:55 órakor bezárta.
K.m.f.
           dr. Tüske Róbert



          Kepli József János



          jegyző





   alpolgármester









    (Papp Gábor polgármester









helyettesítési jogkörében eljárva)
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. március 1-jei rendkívüli nyilvános ülésének jegyzőkönyve


